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Postupajuii po zahtevu zainteresovanih lica za dodatne informacije i poja5njenja u postupkujavne nabavke

dobara - Namirnice i prehramhjni proizvodi, JN 4-24d117, narudilac Institut za zdravstvenu zaStitu dece i
omladine Vojvodine, a u skladu sa Clanom 63. Stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS", br. 12412012,

t4l20t5 i 68/2015) daje

Dodatne informacije i poja5njenja

Zahtevi zainteresovanih lica za dodatne informacije i pojaSnjenja u postupku javne nabavke dobara -
Namirnice i prehrambeni proizvodi, JN 4-24d117, po Pozivu objavljenom na Portalu Uprave za javne nabavke,

sajtu Narudioca i Portalu SluZbenog glasnika, odnosi se na sledede:

1. Pitanje:
Neophodni finansijski kapacitet
1) Potvrda (potvrda NBS) o likvidnosti tekuieg raduna za poslednjih 6 meseci pre objavljivanjapozivana

portalu Uprave.
Uslov je da ponudad nema evidentiranih dana nelikvidnosti zatraLeni period (od 02.05.2016. do

02.11.2017. godine).
Pitanj e: da li traZeni period treba da bude od 02.05.2017 . godine do 02.1 1.2017 . godine - to j e 6 meseci?

Odgovor:
Na strani 7/36 konkursne dokumentacije u delu dokaza o ispunjenju dodatnog uslova - Neophodan
finansijski kapacitet, doSloje do odigledne Stamparske gre5ke u navodenju traZenog perioda u kom ponudad

nema evidentiranih dana nelikvidnosti. Narudilac 6e izvr5iti izmenu konkursne dokumentacije i uskladiti
zahtevani vremenski period, koji 6e glasiti od 02.05.2011. godine do 02.11.2017. godine.

2. Pitanje:
U obrascu strukture cene za partiju broj 2 - mesne preradevine, pod stavkom 8 traLite pa5tetu od piledeg
mesa oko 100gr, ali niste naveli da lije u pitanju crevo, folija ili konzerva.

Da li 6ete prihvatiti pile6u pa5tetu u crevu od 100gr?

Odgovor:
Narudilac 6e izvr5iti izmenu konkursne dokumentacije u delu tabelarne ponude, zapartyubroj 2 - Mesne
preradevine, stavka broj B - Pasteta od pileteg belog mesa bez konzervansa - pilete belo meso minimalno
40%, sadrZi biljno ulje, pakovanje oko 100gr, u pogledu navodenja pakovanja traLenog proizvoda.
Narudilac 6e prihvatiti proizvod sa navedenom specifikacijom u razliditom pakovanju: crevo, folija,
konzerva.

3. Pitanje:
U obrascu strukture cene za parliju broj 2 - mesne preradevine, pod stavkom 9 traLite govedi narezak u
limenci 100gr. Po nama dostupnim informacijamatal narezak niko ne proizvodi.
Da li bi bilo prihvatljivo da se ponudi govedi narezak 100gr u foliji?

Odgovor:
Narudilac 6e izvrSiti izmenu konkursne dokumentacije u delu tabelarne ponude, zapartiju broj 2 -Mesne
preradevine, stayka broj 9 - Govedi narezak limenka t00gr, u pogledu navodenja dozvoljenog pakovanja
traZenog proizvoda u foliji.

21000 Hoeh Caa, Xaj,qyx Beruroea 10



4. Pitanje:
Ako se ponuda podnosi za vi5e partija da li dokaze o ispunjenju uslova treba dostaviti za svaku partiju
posebno ili moZe za sve partije u jednom primerku?

Odgovor:
Dokazi o ispunjenju obaveznih i dodatnih uslova, kao i model Ugovora podnose se u jednom primerku bez
obzira za koliko partija podnosite ponudu, a Obrazac tekstualne i tabelarne ponude i Obrazac strukture
ponudene cene za svaku partiju posebno.

Dodatne informacije i pojaBnjenja dine sastavni deo konkursne dokumentacije.

U skladu sa datim dodatnim informacijama i
izvr3iti izmene i dopune konkursne dokumentacije
prehrambeni proizvodi, JN 4-24d117.

poja5njenjima, Naruiilac 6e na osnovu dlana 63. ZJN,
u postupku javne nabavke dobara - Namirnice I
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